МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

A T  OS. 2017 г. №
г. Барнаул

О направлении команды Алтайского края
для участия в XI Межрегиональном полевом лагере
«Юный спасатель» и V Межрегиональном полевом

лагере «Юный спасатель (водник)»
Сибирского федерального округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2015 № 1493 «О государственной программе
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016 -  2020
годы», с положением о проведении XI Межрегионального полевого лагеря
«Юный спасатель» и V Межрегионального полевого лагеря «Юный спасатель
(водник)», утвержденного Сибирским региональным центром по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий,
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить с 16 по 22 июня 2017 года команду Алтайского края в
Кемеровскую область, Новокузнецкий район, с. Костёнково на базу
Государственного автономного учреждения дополнительного образования
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Сибирская
сказка» для участия в XI Межрегиональном полевом лагере «Юный
спасатель» и V Межрегиональном полевом лагере «Юный спасатель
(водник)» Сибирского федерального округа (далее -  «Соревнования»).

2. Возложить ответственность:
2.1. За организацию участия в Соревнованиях (целевой взнос, оплата

проезда до места проведения и обратно) на директора Краевого
государственного бюджетного учреждение дополнительного образования
«Алтайский краевой центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай»
(Н. В. Молчанова);

2.2. За экипировку и организацию питания во время следования к месту
проведения Соревнований и обратно на председателя комитета по
образованию и молодежной политике Администрации Павловского района
(Е. В. Терещенко).

3. Утвердить состав команды Алтайского края.

4. Назначить руководителями команды Егорова Анатолия
Александровича, учителя МБОУ «Ремзаводская СОШ» Павловского района
и Третьякова Александра Сергеевича, учителя МБОУ «Комсомольская № 2
СОШ» Павловского района (по согласованию), возложив на них
ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей в пути и во время
проведения Соревнований.

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела
воспитания и дополнительного образования Плешкову О. А.

Заместитель министра М. В. Дюбенкова

Гайдукова Вера Васильевна
29 86 33

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образова
ния и науки Алтайского края
o t « ^ 7 Z» # 6 " 2017г. №

Состав команды Алтайского края

№
Фамилия, имя,

отчество
участника

Дата
рожде

ния

Наименование образова
тельного учреждения,

класс
Домашний адрес

1 Петрашова
Виктория
Романовна

13.03.
2000

Павловский аграрный
техникум

с. Павловск
ул. Луговая 2а

2 Артюшкин
Дмитрий
Андреевич

28.01.
2002

МБОУ «Ремзаводская
СОШ» 8 кл

с. Павловск
ул. Малахова 55

3 Ступко
Ангелина
Павловна

14.10.
2000

МБОУ «Ремзаводская
СОШ» 10 кл

с. Павловск
ул. Боровиковская
19

4 Плесовских
Василий
Андреевич

14.12.
2001

МБОУ «Ремзаводская
СОШ» 9 кл

с. Павловск ул.
Осенняя 22

5 Кузнецов
Антон
Викторович

25.04.
2002

МБОУ «Ремзаводская
СОШ» 8 кл

с. Павловск
ул. Колядо 5
корп.а, кв2

6 Шутов
Андрей
Сергеевич

10.07.
2002

МБОУ «Ремзаводская
СОШ» 8кл

с. Павловск
ул. Михайлова 42а

7 Лазарев
Михаил
Михайлович

17.01.
2001

МБОУ «Комсомольская
№ 2 СОШ» 9 кл

п. Урожайный,
ул. Новая, 4-2

8 Терехина
Алена
Максимовна

15.12.
2001

МБОУ «Верх-Катунская
СОШ» 9кл

с. Верх-Катунское
ул. Кирова 28а